3 016 209,47 Kč bez DPH  
Cena díla se snižuje o částku         700 427,86 Kč bez DPH 

Celkem se cena díla zvyšuje o     2 315 781,61 Kč bez DPH  
Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle Dodatku 1,2, 3 a 4: 

Cena bez DPH            72 424 022,01 Kč bez DPH  

(slovy:sedmdesátdvamilionůčtyřistadvacetčtyřitisícdvacetdvakorunčeských a 01 haléře) 

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění smlouvy č. 2023/OMP/1821 včetně Dodatku 
č. 4 spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené 
plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH.